UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v cung cấp nội dung pháp lý

về quy trình đầu tư xây dựng,

mua sắm, sửa chữa tài sản đối

với dự thảo Quy chế hoạt động

đầu tư xây dựng, mua sắm và

quản lý tài sản cố định tại Quỹ

Đầu tư phát triển Tỉnh

Kính gửi: Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh

Tiếp nhận Tờ trình số 280/TTr-QĐTPT ngày 25/02/2022 của Quỹ Đầu tư

phát triển Tỉnh về phê duyệt quy chế đầu tư xây dựng, mua sắm, sửa chữa và quản

lý tài sản, công cụ dụng cụ của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Đồng Tháp. Qua rà soát

nội dung dự thảo Quyết định còn một số nội dung chưa đủ cơ sở pháp lý để tham

mưu trình lãnh đạo Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang kiêm Chủ tịch Hội

đồng quản lý cho ý kiến; theo Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp tại Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Quỹ Đầu tư phát triển Tỉnh cung cấp cơ sở pháp lý về thẩm quyền quyết định

giá trị đầu tư xây dựng, mua sắm và sửa chữa tài sản (chi tiết tại Điều 4 và Điều

6 dự thảo Quyết định) và cơ sở pháp lý về quy trình đầu tư xây dựng, mua sắm,

sửa chữa tài sản (chi tiết tại Điều 7 dự thảo Quyết định).

Nội dung cung cấp xin gửi lại Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh để tổng hợp,

tham mưu lãnh đạo xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Trần Trí Quang;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (01 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:12:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:50:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:50:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:50:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:50:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!